



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.
Operacja pn. „Innowacyjne rozwiązania podstawą konkurencyjnej i efektywnej hodowli zwierząt zwiększającej potencjał regionu”
współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich”
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.
Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Zaproszenie do udziału w wyjeździe studyjnym na Krajową Wystawę Zwierząt Hodowlanych w Poznaniu w terminie 17-18.05.2019

Powiat Piotrkowski wraz z Partnerami Gminą Moszczenica, Gminą Grabica oraz Stowarzyszeniem Lokalną Grupą Działania „BUD-UJ RAZEM” serdecznie zaprasza do wzięcia udziału w dwudniowym wyjeździe studyjnym na Krajową Wystawę Zwierząt Hodowlanych w Poznaniu w terminie 17-18.05.2019r. w ramach operacji „*Innowacyjne rozwiązania podstawą konkurencyjnej i efektywnej hodowli zwierząt zwiększającej potencjał regionu*”.

Program wizyty przewiduje indywidualne zwiedzanie wystawy, zgodnie z własnym zainteresowaniem, w tym uczestnictwo w towarzyszących wystawie konferencjach, pokazach i innych formach prezentacji wystawców i producentów.

Zaproszenie skierowane jest do hodowców trzody chlewnej i hodowców pszczoł zamieszkujących teren Powiatu Piotrkowskiego.

Osoby wyrażające chęć udziału w wizycie studyjnej zapraszamy do wypełnienia **FORMULARZA ZGŁOSZENIOWEGO**, którego należy wydrukować w kolorze ze strony internetowej Powiatu Piotrkowskiego, ze stron Partnerów lub pobrać w Biurze Operacji, pokój 105, przy ul. Dąbrowskiego 7, 97-300 Piotrków Trybunalski. Wypełnione dokumenty należy złożyć osobiście lub drogą pocztową na adres: Wydział Projektów i Funduszy Zewnętrznych, pokój 105, ul. Dąbrowskiego 7, 97-300 Piotrków Trybunalski (liczy się data dostarczenia przesyłki do adresata).

Udział w wizycie studyjnej jest bezpłatny.

Liczba miejsc jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.

Informacji o wyjeździe udzielamy pod numerem tel. 44 732 88 95.

Informujemy, że istnieje możliwość zarejestrowania się jako Partner KSOW w bazie partnerów, dostępnej na stronie internetowej KSOW, www.ksow.pl.